
Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 TPP hod 0,00 €

1.2 TPP hod 0,00 €

1.3 TPP hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 20 200,00 € 10 049,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

3.1 služba

Zpracování společné 

koncepce revitalizace 

zámeckých parků ve městě 

Slavičín a obci Uhrovec

H03 1 15 100 15 100,00 € 7 550,00 €

3.2 ks

Organizace veřejné 

přednášky partnerů o 

postupu a realizaci koncepce 

revitalizace, viz aktivita H11

H11 1 0 0,00 € 0,00 €

3.2.1 strava

zabezpečení stravy pro 

účastníky slavnostního 

otevření - občerstvení pro 

300 účastníků slavností 

(oběd, pitný režim, svačina)

H11 300 11,75 3 525,00 € 1 600,00 €

3.2.2 hodiny

Zajištění ozvučení na 

kulturní akci (pronájem 

ozvučovací techniky, 

instalace, zvukař, demontáž)

H11 8 47 376,00 € 0,00 €

3.2.3 služba

Honorář tanečním souborům 

hlavního přeshraničního 

partnera vystupujících na 

kulturní akci

H11 1 599 599,00 € 599,00 €

3.3 ks
Zpracování a tisk 

prezentačních materiálů
H13 1 000 0,6 600,00 € 300,00 €

Procent: 100,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Název položky

Název položky

Název položky

5. Investice

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název malého projektu: Probuzení historických zámeckých parků na obou stranách hranice

Žadatel: Město Slavičín

Kód výzvy: 3/FMP/11b

4. Náklady na vybavení

Informační materiály

Název položky

Společná koncepce revitalizace 

zámeckých parků

Veřejná prezentace při kulturní akci

Veřejná prezentace při kulturní akci - 

honorář

Veřejná prezentace při kulturní akci - 

občerstvení

Veřejná prezentace při kulturní akci - 

pronájem ozvučovací techniky

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Popis



6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet Cena za Celkem z toho aktivity 

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 20 200,00 €

Procent: 85,00% Částka: 17 170,00 €

Procent: 85,00% Částka: 17 170,00 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 030,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 030,00 €

Procent: 49,75% Součet: 10 049,00 € 10 049,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 20 200,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Mgr. Tomáš Chmela

Místo podpisu:

Slavičín

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis:

Ing. Zuzana Máčeková

Místo podpisu:

Uhrovec

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Investiční náklady:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

7. Příjmy malého projektu


